CONG TY CO PHAN CONG NGHE LAZI
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE LAZI

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: LAZI TECHNOLOGY JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tat: LAZI JSC

2. Mi so doanh nghiép: 0108765276
3. Ngay thanh lap: 31/05/2019

4. Pia chi tru sé chinh:

Thon Van, Xa Thanh Li¢t, Huyén Thanh Tri, Thanh phé Ha No61, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Giao dyc thé thao va giai tri 8551
2. Giao duc van hoa nghé thuat 8552
3. Giao duc khac chua dugc phan vao dau 8559
4.  |Dich vy hé trg gido duc 8560
5. |Quang cdo 7310(Chinh)
6. |Inéan 1811
7. |Nghién ctru thi trrong va tham do du luin 7320
8.  |Hoat dong tu van quan ly 7020
9. |[Cong thong tin 7 6312
Chi tiet: Thiét 1ap trang thong tin dién tir tong hop va mang xa
hoi
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chio ban:
8. Co dong sang lap:
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1 |PHAM VAN
CAO

Xom 5, XaKim
Tan, Huyén Kim
Son, Tinh Ninh
Binh, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

65.000

650.000.000

65,000

Tong sO

65.000

650.000.000

65,000

0370890044
49

2 [PHAM QUOC
ANH

Xom 4, XaKim
My, Huyén Kim
Son, Tinh Ninh

Binh, Viét Nam

C(Z)qphén
pho
thong

10.000

100.000.000

10,000

Tong so

10.000

100.000.000

10,000

164536587

3 [LUU THI
TRUC LOAN

P.701, CT1-
KDTMy Dinh Mé
Tri- T6 6, Phuong
My¥ Dinh 1, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

C(X)qphén
pho
théng

10.000

100.000.000

10,000

Tong so

10.000

100.000.000

10,000

0661920001
77

4 [PHAM NGOC
VAN

xém 5, XaKim
Tan, Huyén Kim
Son, Tinh Ninh
Binh, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

10.000

100.000.000

10,000

Tong so

10.000

100.000.000

10,000

0370900020
70

5 |[LEDBUC
DANG

P.1405, CT2,
KDT Van Khe,
Phuong La Khe,
Quén Ha Bong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphén
pho
thong

5.000

50.000.000

5,000

Tong sO

5.000

50.000.000

5,000

0310840005
30

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: PHAM VAN CAO Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 02/02/1989 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 037089004449

Ngay cap:  06/03/2019 Noi cép: Cuc trudng cuc canh sat Quan Iy hanh chinh
vé trat xa hoi

Noi ding ky ho khau thuong tra: Xom 5, Xa Kim Tan, Huyén Kim Son, Tinh Ninh Binh,

Viet Nam

Chd & hién tai: S6 21, Thén Vin, Xa Thanh Liét, Huyén Thanh Tri, Thanh phé Ha Néi,

Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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